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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ 

Dotyczy postępowania: AZP 241-129/18
przetarg nieograniczony o wartości mniejszej powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup sprzętu i wyposażenia z przeznaczeniem dla Zakładu Patologii Nowotworów Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.”.  
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie nr 1

Zamawiający w SIWZ w pkt 7.2 pkt 1, ppkt 1.1.1) wymaga dokumentów potwierdzających dopuszczenie przedmiotu zamówienia do obrotu i stosowania w Polsce zgodnie z obowiązującymi Dyrektywami UE i zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 876 z póź. zm.). W przypadku, kiedy zaproponowany asortyment nie wymaga dokumentu w/w, należy załączyć oświadczenie.
Natomiast w umowie w §1 pkt 5 Zamawiający zawarł wymóg: 
„Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy jest wprowadzony do obrotu i używania jak również oznaczony znakiem CE zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010.107.679).”


Zauważyć należy, że nie wszystkie sprzęty objęte przedmiotem zamówienia zostały zakwalifikowane przez producenta, jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych. W związku z tym nie podlegają one przepisom cytowanej ustawy, ani dyrektywom europejskim. Dla tych wyrobów nie wystawia się deklaracji zgodności ani innych dokumentów dopuszczających do obrotu. W związku z tym zwracamy się z prośbą o modyfikację cytowanego zapisu oraz ujednolicenie zapisów umowy zgodnych z SIWZ poprzez dopisanie sformułowania: „dotyczy wyrobów medycznych”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W załączeniu aktualny projekt umowy.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ wyłącznie tych pozycji, na które będzie składana oferta?
Odpowiedź:

Wykonawca może złożyć ofertę na każdy z pakietów. Do oferty należy dołączyć formularz cenowy dotyczący pakietu na który Wykonawca składa ofertę. 

Pytanie nr 3 

Dotyczy formularza ofertowego pkt 4 - obowiązki RODO

Zwracamy się z pytaniem, czy w przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO czy Zamawiający dopuści usunięcie treści oświadczenia przez jego wykreślenie? Opcjonalnie wnosimy o modyfikacje formularza przez Zamawiającego w pkt 4. poprzez dopisanie sformułowania:

„** W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez jego wykreślenie)”.

Odpowiedź:

W sytuacji jak wyżej Zamawiający dopuszcza usunięcie treści oświadczenia przez jego wykreślenie.  
Pytanie nr 4

Dotyczy umowy §2 pkt 3g

Zamawiający wskazuje, że Wykonawca zobowiązany będzie do współpracy z Wykonawcą robót budowlanych w celu zainstalowania sprzętu.

Prosimy o wskazanie zakresu współpracy wraz z harmonogramem robót budowlanych oraz prosimy o potwierdzenie, że między czasem zakończenia robót budowalnych a planowanym terminem instalacji sprzętu Zamawiający przewiduje minimum 1 dniowy odstęp czasu, aby czynności te nie kolidowały ze sobą, ani nie wpływały na wydłużenie terminu dostawy sprzętu ustanowionego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa wyżej wymieniony zapis. 
Pytanie nr 5 

Dotyczy umowy §4 pkt 3

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem podziału kosztowego, ewentualnie prosimy o wzór Załącznika na podstawie, którego Zamawiający oczekuje, aby była wystawiana faktura VAT.

Odpowiedź:

Dotyczy pakietu na który została złożona i wybrana oferta Wykonawcy.

Pytanie nr 6
Dotyczy umowy 

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego składania ofert częściowych na każdy z pakietów, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym Wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6
Dotyczy umowy §5 pkt 1

Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych od kwoty wartości dostawy pakietu, a nie zamówienia, przedmiotem umowy jest dostawa sprzętu, która jest dokonywana jednorazowo, a nie zamawiana przez Zamawiającego sukcesywnie.

Odpowiedź:

Pakiet stanowi przedmiot zamówienia.
Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Zestawienia parametrów i warunków technicznych – inne wymagania – pakiet 1,3,4,5,6

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o dopuszczenie:

W pozycji 1: czasu reakcji (przyjęcie zgłoszenia, podjęcia naprawy) serwisu gwarancyjnego, który nie będzie przekraczać 48 godzin w dni robocze rozumiane, jako dni od pn-pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
W pozycji 2: czasu skutecznej naprawy bez użycia części zamiennych licząc od momentu zgłoszenia awarii – 72 godziny w dni rozumiane, jako dni od pn-pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

W pozycji 3: czasu skutecznej naprawy z użyciem części zamiennych licząc od momentu zgłoszenia awarii – max. 14 dni roboczych rozumiane, jako dni pn-pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu aktualny załącznik nr 1 pakiet nr 1, 3, 4, 5, 6. 

Pytanie nr 8

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Zestawienia parametrów i warunków technicznych – inne wymagania – pakiet 1,3,4,5,6 – pozycja nr 10

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego, czy odstąpi od wymogu posiadania instrukcji obsługi w języku polskim w przypadku urządzeń (np. szafa archiwizacyjna), do których producent nie przewiduje jej posiadania? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę, czy Wykonawca w kolumnie nr 4 odpowiadającej  pozycji nr 10 powinien wpisać „NIE”

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu. W załączeniu aktualny załącznik nr 1 pakiet nr 1, 3, 4, 5, 6.
Pytanie nr 9

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Zestawienia parametrów i warunków technicznych – inne wymagania – pakiet 1,3,4,5,6 

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie, w jaki sposób wymaga, aby zostały potwierdzone parametry dotyczące „innych wymagań” znajdujące się w dodatkowej tabeli pod każdą tabelą z parametrami technicznymi oferowanego urządzenia. Czy wystarczające będzie, potwierdzenie „TAK”, czy Zamawiający wymaga dodatkowo innych danych w kolumnie nr 4.
Odpowiedź:

Należy potwierdzić i opisać.
Pytanie nr 10

Pakiet 1 pozycja 1 – Szafa wolnostojąca na 32 000 kasetek + nadstawka 9 sztuk 

Punkt 3 

Prosimy o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej. Zamiast „szufladki na szkiełka wykonane z tworzywa ABS co pozwala na redukcję obciążenia podłoża” powinno być „szufladki na kasetki, wykonane z tworzywa ABS co pozwala na redukcję obciążenia podłoża”.
Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę. W załączeniu aktualny zał. nr 1 – pakiet nr 1.
Pytanie nr 11

Pakiet 1 pozycja 1 – Szafa wolnostojąca na 32 000 kasetek + nadstawka 9 sztuk 

Punkt 11 

Prosimy o dopuszczenie szafy o wadze 196 kg i nadstawki o wadze 74 kg.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafę o wadze 196 kg i nadstawki o wadze 74 kg.

Pytanie nr 12
Pakiet 1 pozycja 2 – Szafa wolnostojąca na 121 000 kasetek + nadstawka 3 sztuki

Punkt 11 

Prosimy o dopuszczenie szafy o wadze 166 kg i nadstawki o wadze 61 kg 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafy o wadze 166 kg i nadstawki o wadze 61 kg.

Pytanie nr 13

Pakiet 3 pozycja 1 – Drukarki laserowe do kasetek – 2 sztuki 

Punkt 5 i 6

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej – ocena techniczna w punkcie nr 6 dotyczy parametrów z punktu nr 5
Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarska. W załączeniu aktualny zał. nr 1 – pakiet nr 3.

Pytanie nr 14

Pakiet 3 pozycja 1 – Drukarki laserowe do kasetek – 2 sztuki 

Punkt 9

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż w niniejszym punkcie chodzi o możliwość współpracy oferowanego rozwiązania (drukarka wraz  z oprogramowaniem)  z istniejącą siecią LIS.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza potwierdzenie iż w niniejszym punkcie chodzi o możliwość współpracy oferowanego rozwiązania (drukarka wraz  z oprogramowaniem)  z istniejącą siecią LIS.

Pytanie nr 15

Pakiet 3 pozycja 1 – Drukarki laserowe do kasetek – 2 sztuki 

Punkt 10 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, w którym przenoszenie kodów z innych elementów procesu odbywa się za pomocą zewnętrznego skanera.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Pakiet 3 pozycja 2 – Drukarka do szkiełek mikroskopowych – 6 sztuk 

Punkt 6 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach: 140 x 230 x 300 ( szerokość x głębokość x wysokość).
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17
Pakiet 3 pozycja 3 Barwiarka automatyczna z zaklejarka do szkiełek 1 sztuka 

Punkt 26 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia w którym wbudowany port USB – pozwalała  na łatwą transmisję danych na inne urządzenie poprzez nośnik pamięci USB
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18
Pakiet 4 pozycja 1 Lodówka laboratoryjna – 3 sztuki 

Punkt 13

Prosimy o dopuszczenie komory zamrażarki o pojemności 78L + 77L komory która w zależności od potrzeb umożliwia chłodzenie lub zamrażanie. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19
Pakiet 4 pozycja 1 Lodówka laboratoryjna – 3 sztuki 

Punkt 18

Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych lodówki o wymiarach 1820 x 920 x 720 (z uchwytem 765) mm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20
Pakiet 4 pozycja 2 Kriostat z systemem „Vacutome” – 1 sztuka 

Punkt 24 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z możliwością  regulacji kąta nachylenia stolika z preparatem w osi X i Y w zakresie o 7°
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21
Pakiet nr 5 poz.2 – Ciaplarka 1 szt

Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym główne podzespoły elektroniczne umiejscowione są w nodze oraz w specjalnej zabezpieczonej nadbudówce nad komorą – przeniesienie części podzespołów elektronicznych i chłodniczych do zabezpieczonej nadbudowy nad komorą ułatwia dostęp serwisowy.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22
Pakiet nr 5 poz.2 – Ciaplarka 1 szt
Punkt  4, 9 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez kominków wentylacyjnych oraz ręcznego sterowania klapami wydmuchu, lecz wyposażone w chłodzenie?. W cieplarkach z układem chłodzenia nie stosuje się kominków wentylacyjnych, natomiast zastosowanie chłodzenia w cieplarce, znacznie poprawia precyzję oraz stabilność temperaturową.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23
Pakiet nr 5 poz.2 – Ciaplarka 1 szt
Punkt 10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 100 programów oraz 100 cykli z możliwością kolejkowania programów ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24
Pakiet nr 5 poz.2 – Ciaplarka 1 szt
Punkt 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z odchyleniami temperatury w czasie przy 37°C: < ±0,2⁰C ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25
Pakiet nr 5 poz.2 – Ciaplarka 1 szt
Punkt 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych max: (s x g x w) 780 x 760 x 1200 mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26
Pakiet nr 5 poz.2 – Ciaplarka 1 szt
Punkt 14

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 4 szt. półek sito ze stali nierdzewnej zamiast chromowanej oraz  3 półki ze stali nierdzewnej perforowane?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27
Pakiet 6 pozycja 1 – Procesor tkankowy Typu próżniowego  

Punkt 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie urządzenia posiadającego trzy stacje parafinowe podgrzewane z niezależnie programowaną temperaturą,  stacje  o pojemności 5,6 litra

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28
Pakiet nr 6 poz.2 Zatapiarka do formowania bloczków parafinowych – 1 sztuka

Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści zintegrowany ekran LCD wraz z klawiaturą membranową odporną na zalanie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29
Pakiet nr 6 poz.2 Zatapiarka do formowania bloczków parafinowych – 1 sztuka

Punkt 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem regulacji temperatury od 40-70°C ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30
Pakiet nr 6 poz.2 Zatapiarka do formowania bloczków parafinowych – 1 sztuka

Punkt 6.7.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego oświetlenie LED z regulacją intensywności światła.
Jednocześnie zwracamy uwagę, że Zamawiający scalił dwie liczby porządkowe 6 i 7 w pierwsze kolumnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31
Pakiet nr 6 poz.2 Zatapiarka do formowania bloczków parafinowych – 1 sztuka

Punkt 8 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez dodatkowej półki na akcesoria? Jeśli tak, to zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, w jaki sposób należy „potwierdzić” ten parametr w kolumnie 4 – parametr oferowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający usunął punk 8.

Pytanie nr 32
Pakiet nr 6 poz.2 Zatapiarka do formowania bloczków parafinowych – 1 sztuka

Punkt 9

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, w którym moduł dozowania wyposażony w duży zimny punkt do wstępnego ustawienia próbki ma temperaturę ok. 5°C.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33
Pakiet nr 6 poz.2 Zatapiarka do formowania bloczków parafinowych – 1 sztuka

Punkt 13

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z regulacją temperatury modułu chłodzącego w zakresie od 0°C do -12°C.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34
Pakiet nr 6 poz.2 Zatapiarka do formowania bloczków parafinowych – 1 sztuka

Punkt 14 

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w postaci wyjmowanych kuwet, w których można przechowywać koszyczki z kasetkami w gorącej parafinie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35
Pakiet nr 6 poz.2 Zatapiarka do formowania bloczków parafinowych – 1 sztuka

Punkt 18

Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w lupę demontowaną za pomocą użycia narzędzi.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36
Pakiet nr 6 poz.2 Zatapiarka do formowania bloczków parafinowych – 1 sztuka

Punkt 19 i 20

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach:

moduł dozownika - szerokość  345 mm,  głębokość 641 mm, wysokość 405 mm

płyta chłodząca - szerokość  335 mm,  głębokość 623 mm, wysokość 395 mm

moduł grzewczy - szerokość  340 mm,  głębokość 623 mm, wysokość 395 mm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 37
Pakiet nr 6 poz.3 Mikrotom półautomatyczny z systemem chłodzenia bloczków na głowicy – 4 szt.

Punkt 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści mikrotom manualny, w którym cięcie oraz podprowadzanie głowicy odbywa się manualnie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 38
Pakiet nr 6 poz.3 Mikrotom półautomatyczny z systemem chłodzenia bloczków na głowicy – 4 szt.

Punkt 5

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z pionowym zakresem ruchu głowicy 64 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 39
Pakiet nr 6 poz.3 Mikrotom półautomatyczny z systemem chłodzenia bloczków na głowicy – 4 szt.

Punkt 10 i 11 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z zakresem cięcia od 0,5 do 60 µm w krokach:

0,5 µm – 2 µm co 0,5 µm

2 µm – 10 µm co 1 µm

10 µm – 20 µm co 2 µm

20 µm – 60 µm co 5 µm
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 40
Pakiet nr 6 poz.3 Mikrotom półautomatyczny z systemem chłodzenia bloczków na głowicy – 4 szt.

Punkt 12 i 13 

Prosimy o dopuszczenie mikrotomu manualnego z funkcją trymowania w 2 wartościach 10 µm i 30 µm. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 41
Pakiet nr 6 poz.3 Mikrotom półautomatyczny z systemem chłodzenia bloczków na głowicy – 4 szt.
Punkt 12 

Prosimy o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej w kolumnie nr 2 – parametry techniczne zamiast „Trymowanie w zakresie do 5 do 500 µm” na „Trymowanie w zakresie od 5 do 500 µm”.

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawił omyłkę. W zał. aktualny zął. nr 1 – pakiet nr 6.

Pytanie nr 42
Pakiet nr 6 poz.3 Mikrotom półautomatyczny z systemem chłodzenia bloczków na głowicy – 4 szt.

Punkt 18 i 19

Prosimy o dopuszczenie mikrotomu manualnego wyposażonego w wbudowany wyświetlacz LCD służący do wyświetlenia ilości cięć.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 43
Pakiet nr 6 poz.3 Mikrotom półautomatyczny z systemem chłodzenia bloczków na głowicy – 4 szt.

Punkt 23

Prosimy o dopuszczenie mikrotomu bez funkcji szybkiego przywrócenia pozycji próbki względem noża. Jeśli tak, to zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, w jaki sposób należy „potwierdzić” ten parametr w kolumnie 4 – parametr oferowany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 44
Pakiet nr 6 poz.3 Mikrotom półautomatyczny z systemem chłodzenia bloczków na głowicy – 4 szt.

Punkt 24

Prosimy o dopuszczenie mikrotomu o wymiarach: 52 x 46 x 28,5 cm ( gł x szer x wys) 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 45
Dotyczy SIWZ Warunki udziału w postępowaniu
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu poprzez wykazanie w przypadku złożenia oferty na więcej niż jeden pakiet, że wartość posiadanych środków lub zdolność kredytowa będzie odpowiadać warunkowi o najwyższej wartości (800 000,00 zł – najwyższej w SIWZ) z pośród pakietów, na który Wykonawca będzie składał ofertę?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe i jednocześnie doprecyzowuje zapisy rozdziału 3 Warunki udziału w postepowaniu, ust. 3.2., pkt a), który przyjmuje brzmienie:
a) „Sytuacji ekonomicznej i finansowej.

Wykonawca musi wykazać posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż:

Pakiet nr 1:  200 000,00 PLN
Pakiet nr 2:  200 000,00 PLN

Pakiet nr 3: 800 000,00 PLN

Pakiet nr 4: 200 000,00 PLN

Pakiet nr 5: 70 000,00  PLN

Pakiet nr 6: 600 000,00 PLN

W przypadku złożenia oferty na więcej niż jeden pakiet wartość posiadanych środków lub zdolność kredytowa ma odpowiadać warunkowi o najwyższej wartości, z pośród pakietów, na który Wykonawca będzie składał ofertę.  

oraz doprecyzowuje zapisy rozdziału 7, ust. 7.2., pkt 2), który przyjmuje brzmienie:

„W celu potwierdzenie spełnienia przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej zamawiający żąda następującego dokumentu:

              1) Informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert w postepowaniu.


Wykonawca musi wykazać posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż:

Pakiet nr 1:  200 000,00 PLN
Pakiet nr 2:  200 000,00 PLN

Pakiet nr 3: 800 000,00 PLN

Pakiet nr 4: 200 000,00 PLN

Pakiet nr 5: 70 000,00  PLN

Pakiet nr 6: 600 000,00 PLN


(Wykonawca składa stosowną informację w JEDZ/ESPD w części IV/B ppkt 6).


Uwaga: Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego ww. dokumentów (dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej), zamawiający dopuszcza złożenie przez wykonawcę innych dokumentów, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnienie opisanego przez zamawiającego udziału w postępowaniu.  

W przypadku złożenia oferty na więcej niż jeden pakiet wartość posiadanych środków lub zdolność kredytowa ma odpowiadać warunkowi o najwyższej wartości, z pośród pakietów, na który Wykonawca będzie składał ofertę.  

Pytanie nr 45
W związku z długim oczekiwanie (do 12 tygodni) na blaty ceramiczne oraz z żywicy fenolowej będących częścią składową mebli laboratoryjnych, wnioskujemy o wydłużenie terminu realizacji do 12 tygodni od daty podpisania umowy, dla pakietu nr 2 w/w/ przetargu.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na termin realizacji dla pakietu nr 2 do 12 tygodni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 46

Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy w pakietach nr 1, 3, 4, 5, 6 na 10 tygodni od dnia podpisania umowy. Niniejsza prośba wynika z faktu, iż niektóre urządzenia muszą zostać wyprodukowane w dłuższym czasie niż standardowym szczególności istotny jest fakt, iż okres produkcji przypada na koniec roku, co wiąże się ze wzmożoną ilością zamówień po stronie producentów.  

Zamawiający nie wyraża zgodę na termin realizacji dla pakietu nr nr 1, 3, 4, 5, 6  do 10 tygodni od daty podpisania umowy.

Zamawiający zmienia termin realizacji dla wyżej wymienionych pakietów do 8 tygodni od dnia podpisania umowy. 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy uwzględnić je w składanej ofercie.
                      Z poważaniem  
                                                                   Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Inwestycyjnych 

                                                                                      mgr inż. Wojciech Cedro
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